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40公里耐力达标赛
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马术耐力赛 2025-3-22  14:00

40公里耐力达标赛 陕西·汉中

序号 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 通过 未通过

1 401 王晋军 LUCKY 900215005693373 √

2 402 王若之 兜兜 900215005873856 √

3 403 师红伶 钢蛋 156018988071857 √

4 404 任乾锋 一休 156018988071860 √

5 405 崔祖维 野猪 156018988071867 √

6 406 李强 哪吒 990000009382919 √

7 407 李静鑫 廿壹 900176666666669 √

8 408 刘超 腾辉精灵 900215010439489 √

9 409 宋继祥 腾辉壹号 900263003417506 √

10 410 涂军 腾辉战神 900235000238644 √

11 411 葛守义 HABIB 967000010091229 √

12 412 牛润 大黑 900215005131403 √

13 413 刘尊 飞虎 900263003428697 √

14 414 成明阳 刺客 110100000018888 √

15 415 苏都拉 里奥 156188810300994 √

16 416 王龙 前程似锦 222166660099999 √

17 417 王峰 无惧 900215005131636 √

18 418 刘强 滋儿 900215005131638 √

19 419 徐涵 U8 900215003829899 √

20 420 卢欢 霸道 900263003428412 √

21 421 李长江 团团 643094100468517 √

22 422 郝小龙 福福 985170002975726 √

23 423 郝帅 果果 643094100468516 √

24 424 乌兰腾吉斯 妙妙 643094100612559 √

25 425 叶然·塔勒阿里 墨梅 900252003094269 √

26 426 帕拉沙提·哈尔恒 泡泡 643094100612487 √

27 427 哈力·波拉提别克 平平 643094100662982

643090000413583
√

28 428 陈河山 甜甜 643094100612576 √

29 429 阿合江·叶尔 小乖乖 900252003095284 √

30 430 芦子惠 星星 643094100662926 √

31 431 奇治国 一笑 999111000011072 √

32 432 莫日格吉力图 随风 900235000238649 √

33 433 张诗悦 Yolo 900263003428597 √

34 434 张鹏 白龙 900263003428590 √

2025年中国马术协会
40公里耐力达标赛

验马结果表
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35 435 赵鑫 赤兔 900263003428699 √

36 436 翟马华 刺客 900263003428414 WD

37 437 陈英杰 大公子 900263003428402 √

38 438 方哲 东风19 900263003428415 √

39 439 肖军 冬至 900263003428696 √

40 440 张海彬 凤凰流星 900201809661951 √

41 441 叶林 富贵 900263003428417 √

42 442 姚博 海绵 900263003428408 √

43 443 颜宏 花公子 900263003428406 √

44 444 马森森 花花 900263003428416 √

45 445 曹柯 杰克 900263003428689 EL

46 446 苏浩 雷驳 900263003428691 √

47 447 李希昌 迈克尔 900263003428695 √

48 448 全城龙 飘雪 900263003428594 √

49 449 王沛东 巧克力 900263003428700 √

50 450 雷景科 青龙 900263003428584 √

51 451 殷磊 青骓 900215007442861 √

52 452 徐佳欢 十一 900263003428692 EL

53 453 周亚飞 炸弹 900263003428681 √

54 454 郭绍雯 追风 900263003428401 √

55 455 梁三保 战神 900263003428586 √

56 456 陈荟霖 青骦 900263001561345 √

57 457 陈蕾亦 帜天使 643094100424538 √

58 458 卢博轩 飞豹 900263003428595 √

59 459 王如意 大威天龙 900263003428596 √

60 460 宋海玲 成里前林 992001000081618 √

61 461 白晓雨 给力 900263000308096 √

62 462 崔莹莹 劳斯幻影 900263000308084 √

63 463 娄睿通 烫一壶浊酒 900215005568411 √

64 464 李禾羽 大象 900263003428662 √

65 465 胡钧怡 迪卢 900263003428686 √

66 466 黄子琛 拉菲 900263003428661 √

67 467 程祎恬 四月 900176666666664 √
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马术耐力赛 2025-3-23 9:30

40公里耐力达标赛 陕西·汉中

序号 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

1 401 王晋军 男 LUCKY 900215005693373

2 402 王若之 男 兜兜 900215005873856

3 403 师红伶 女 钢蛋 156018988071857

4 404 任乾锋 男 一休 156018988071860

5 405 崔祖维 男 野猪 156018988071867

6 406 李强 男 哪吒 990000009382919

7 407 李静鑫 男 廿壹 900176666666669

8 408 刘超 男 腾辉精灵 900215010439489

9 409 宋继祥 男 腾辉壹号 900263003417506

10 410 涂军 男 腾辉战神 900235000238644

11 411 葛守义 男 HABIB 967000010091229

12 412 牛润 男 大黑 900215005131403

13 413 刘尊 男 飞虎 900263003428697

14 414 成明阳 男 刺客 110100000018888

15 415 苏都拉 女 里奥 156188810300994

16 416 王龙 男 前程似锦 222166660099999

17 417 王峰 男 无惧 900215005131636

18 418 刘强 男 滋儿 900215005131638

19 419 徐涵 女 U8 900215003829899

20 420 卢欢 女 霸道 900263003428412

21 421 李长江 男 团团 643094100468517

22 422 郝小龙 男 福福 985170002975726

23 423 郝帅 男 果果 643094100468516

24 424 乌兰腾吉斯 男 妙妙 643094100612559

25 425 叶然·塔勒阿里 男 墨梅 900252003094269

26 426 帕拉沙提·哈尔恒 男 泡泡 643094100612487

27 427 哈力·波拉提别克 男 平平 643094100662982

643090000413583
28 428 陈河山 男 甜甜 643094100612576

29 429 阿合江·叶尔 男 小乖乖 900252003095284

30 430 芦子惠 女 星星 643094100662926

31 431 奇治国 男 一笑 999111000011072

32 432 莫日格吉力图 男 随风 900235000238649

33 433 张诗悦 女 Yolo 900263003428597

2025年中国马术协会
40公里耐力达标赛

名单表
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40公里耐力达标赛 陕西·汉中

序号 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 联系方式

2025年中国马术协会
40公里耐力达标赛

名单表

34 434 张鹏 男 白龙 900263003428590

35 435 赵鑫 男 赤兔 900263003428699

36 437 陈英杰 男 大公子 900263003428402

37 438 方哲 男 东风19 900263003428415

38 439 肖军 男 冬至 900263003428696

39 440 张海彬 男 凤凰流星 900201809661951

40 441 叶林 男 富贵 900263003428417

41 442 姚博 男 海绵 900263003428408

42 443 颜宏 男 花公子 900263003428406

43 444 马森森 男 花花 900263003428416

44 446 苏浩 男 雷驳 900263003428691

45 447 李希昌 男 迈克尔 900263003428695

46 448 全城龙 男 飘雪 900263003428594

47 449 王沛东 男 巧克力 900263003428700

48 450 雷景科 男 青龙 900263003428584

49 451 殷磊 男 青骓 900215007442861

50 453 周亚飞 男 炸弹 900263003428681

51 454 郭绍雯 女 追风 900263003428401

52 455 梁三保 男 战神 900263003428586

53 456 陈荟霖 女 青骦 900263001561345

54 457 陈蕾亦 女 帜天使 643094100424538

55 458 卢博轩 男 飞豹 900263003428595

56 459 王如意 男 大威天龙 900263003428596

57 460 宋海玲 女 成里前林 992001000081618

58 461 白晓雨 女 给力 900263000308096

59 462 崔莹莹 女 劳斯幻影 900263000308084

60 463 娄睿通 男 烫一壶浊酒 900215005568411

61 464 李禾羽 女 大象 900263003428662

62 465 胡钧怡 女 迪卢 900263003428686

63 466 黄子琛 男 拉菲 900263003428661

64 467 程祎恬 女 四月 900176666666664
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马术耐力赛 2025-3-23 9:30

赛道距离42公里 陕西·汉中

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

1 完赛 467 程祎恬 四月 900176666666664 9:30:00 13:08:14 2:48:14 14.98

2 完赛 407 李静鑫 廿壹 900176666666669 9:30:00 13:08:35 2:48:35 14.95

3 完赛 443 颜宍 花公子 900263003428406 9:30:00 13:08:53 2:48:53 14.92

4 完赛 418 刘强 滋儿 900215005131638 9:30:00 13:10:05 2:50:05 14.81

5 完赛 417 王峰 无惧 900215005131636 9:30:00 13:10:06 2:50:06 14.81

6 完赛 402 王若之 兜兜 900215005873856 9:30:00 13:21:28 3:01:28 13.89

7 完赛 406 李强 哪吒 990000009382919 9:30:00 13:21:35 3:01:35 13.88

8 完赛 401 王晋军 LUCKY 900215005693373 9:30:00 13:22:24 3:02:24 13.82

9 完赛 420 卢欢 霸道 900263003428412 9:30:00 13:30:53 3:10:53 13.20

10 完赛 415 苏都拉 里奥 156188810300994 9:30:00 13:35:58 3:15:58 12.86

11 完赛 416 王龙 前程似锦 222166660099999 9:30:00 13:36:06 3:16:06 12.85

12 完赛 457 陈蕾亦 帜天使 643094100424538 9:30:00 13:39:44 3:19:44 12.62

13 完赛 410 涂军 腾辉战神 900235000238644 9:30:00 13:41:56 3:21:56 12.48

14 完赛 465 胡钧怡 迪卢 900263003428686 9:30:00 13:43:10 3:23:10 12.40

15 完赛 460 宋海玲 成里前林 992001000081618 9:30:00 13:44:08 3:24:08 12.35

16 完赛 412 牛润 大黑 900215005131403 9:30:00 13:46:01 3:26:01 12.23

17 完赛 411 葛守义 HABIB 967000010091229 9:30:00 13:46:07 3:26:07 12.23

18 完赛 419 徐涵 U8 900215003829899 9:30:00 13:54:28 3:34:28 11.75

19 完赛 403 师红伶 钢蛋 156018988071857 9:30:00 13:56:05 3:36:05 11.66

20 完赛 404 任乾锋 一休 156018988071860 9:30:00 13:59:02 3:39:02 11.50

21 完赛 434 张鹏 白龙 900263003428590 9:30:00 14:01:48 3:41:48 11.36

22 完赛 446 苏浩 雷驳 900263003428691 9:30:00 14:02:01 3:42:01 11.35

23 完赛 450 雷景科 青龙 900263003428584 9:30:00 14:02:10 3:42:10 11.34

24 完赛 453 周亚飞 炸弹 900263003428681 9:30:00 14:02:10 3:42:10 11.34

25 完赛 433 张诗悦 Yolo 900263003428597 9:30:00 14:02:20 3:42:20 11.33

26 完赛 455 梁三保 战神 900263003428586 9:30:00 14:05:00 3:45:00 11.20

27 完赛 458 卢博轩 飞豹 900263003428595 9:30:00 14:05:07 3:45:07 11.19

28 完赛 432 莫日格吉力图 随风 900235000238649 9:30:00 14:10:07 3:50:07 10.95

29 完赛 456 陈荟霖 青骦 900263001561345 9:30:00 14:10:14 3:50:14 10.95

30 完赛 448 全城龙 飘雪 900263003428594 9:30:00 14:10:27 3:50:27 10.93

31 完赛 444 马森森 花花 900263003428416 9:30:00 14:14:38 3:54:38 10.74

32 完赛 442 姚博 海绵 900263003428408 9:30:00 14:14:45 3:54:45 10.73

2025年中国马术协会
40公里耐力达标赛

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。
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33 完赛 435 赵鑫 赤兔 900263003428699 9:30:00 14:15:09 3:55:09 10.72

34 完赛 439 肖军 冬至 900263003428696 9:30:00 14:15:22 3:55:22 10.71

35 完赛 438 方哲 东风19 900263003428415 9:30:00 14:15:23 3:55:23 10.71

36 完赛 437 陈英杰 大公子 900263003428402 9:30:00 14:15:41 3:55:41 10.69

37 完赛 447 李希昌 迈克尔 900263003428695 9:30:00 14:15:48 3:55:48 10.69

38 完赛 449 王沛东 巧克力 900263003428700 9:30:00 14:15:56 3:55:56 10.68

39 完赛 413 刘尊 飞虎 900263003428697 9:30:00 14:16:10 3:56:10 10.67

40 完赛 405 崔祖维 野猪 156018988071867 9:30:00 14:16:34 3:56:34 10.65

41 完赛 459 王如意 大威天龙 900263003428596 9:30:00 14:17:52 3:57:52 10.60

42 完赛 454 郭绍雯 追风 900263003428401 9:30:00 14:17:58 3:57:58 10.59

43 完赛 461 白晓雨 给力 900263000308096 9:30:00 14:18:28 3:58:28 10.57

44 完赛 463 娄睿通 烫一壶浊酒 900215005568411 9:30:00 14:18:53 3:58:53 10.55

45 完赛 462 崔莹莹 劳斯幻影 900263000308084 9:30:00 14:19:00 3:59:00 10.54

46 完赛 421 李长江 团团 643094100468517 9:30:00 14:19:24 3:59:24 10.53

47 完赛 426 帕拉沙提·哈尔恒 泡泡 643094100612487 9:30:00 14:19:25 3:59:25 10.53

48 完赛 427 哈力·波拉提别克 平平
82

14:19:26 3:59:26 10.52

49 完赛 428 陈河山 甜甜 643094100612576 9:30:00 14:19:27 3:59:27 10.52

50 完赛 425 叶然·塔勒阿里 墨梅 900252003094269 9:30:00 14:19:28 3:59:28 10.52

51 完赛 429 阿合江·叶尔 小乖乖 900252003095284 9:30:00 14:19:29 3:59:29 10.52

52 完赛 430 芦子惠 星星 643094100662926 9:30:00 14:19:30 3:59:30 10.52

53 完赛 431 奇治国 一笑 999111000011072 9:30:00 14:19:31 3:59:31 10.52

54 完赛 423 郝帅 果果 643094100468516 9:30:00 14:19:59 3:59:59 10.50

55 完赛 422 郝小龙 福福 985170002975726 9:30:00 14:20:00 4:00:00 10.50

56 完赛 424 乌兰腾吉斯 妙妙 643094100612559 9:30:00 14:20:02 4:00:02 10.50

57 完赛 441 叶林 富贵 900263003428417 9:30:00 14:20:51 4:00:51 10.46

58 完赛 466 黄子琛 拉菲 900263003428661 9:30:00 14:27:50 4:07:50 10.17

59 未完赛 464 李禾羽 大象 900263003428662 9:30:00 GA

60 未完赛 408 刘超 腾辉精灵 900215010439489 9:30:00 GA

61 未完赛 409 宋继祥 腾辉壹号 900263003417506 9:30:00 GA

62 未完赛 440 张海彬 凤凰流星 900201809661951 9:30:00 GA

63 未完赛 414 成明阳 刺客 110100000018888 9:30:00 ME

64 未完赛 451 殷磊 青骓 900215007442861 9:30:00 RET

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。

6430941006629 9:30:00


